МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «  27 » октября 2016г. 	№ 149
с. Новорождественское

	О присвоении  почтового адреса
объектам капитального строительства
Антенная опора высотой  H=74,0 м;

 Кабельная эстакада длиной L=5,600 м;

На основании заявления от   ПАО «Транснефть» от 17.10.2016 года № CTH-25-10/3593,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить почтовый адрес объекту капитального строительства антенная опора высотой Н=74,0 м Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение,  с. Новорождественское, сооружение 1.
2. Присвоить почтовый адрес объекту капитального строительства кабельная эстакада длиной L=5,600  м Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение,  с. Новорождественское, сооружение 2.

И. о. Главы поселения
[bookmark: _GoBack](Главы Администрации)                                                                                 Ю.В. Кошевец

Е.А. Восколович
946-785